AMK-2108 MARCADORES ACRA•LICOS x 8 PZAS. 6 SET $4.450 0% $26.700

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$386.220
$0
$73.382
$0

$459.602

SON: CUATROCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

DLP2155-FC ARCHIVADOR PLASTICO 6 PZA $3.250 0% $19.500

ST-1913 ENGRAPADORA MEDIA TIRA 12 PZA $2.300 0% $27.600

WD401-10 SACA CORCHETES (SACA GRAPAS) 12 PZA $350 0% $4.200

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$386.220
$0
$73.382
$0

$459.602

SON: CUATROCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL